様式１（第４条関係）

（文書番号）
令和　年　月　日
大阪府教育長　様

設 置 者 所 在 地
設　 置　 者　 名
代 表 者 職・氏名　　　　　　　　　　　㊞
令和元年度大阪府私立高等学校等就学支援金事務費交付金交付申請書

令和元年度大阪府私立高等学校等就学支援金事務費交付金を下記のとおり交付されるよう、大阪府私立高等学校等就学支援金事務費交付金交付要綱第４条の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。

記

１　目的及び内容　　　高等学校等就学支援金に関して行う事務の執行に要する費用に充てるため
２　交付対象期間　　　平成３１年４月　～　令和２年３月

３　交付申請額　　　　　　　　　　　　　円
1